
 

UCHWAŁA NR V/35/24 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 64 162 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 64 162 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 435 558 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zawarto w Załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 35 047 693 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 873 157 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 174 536 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 38 558 378 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 13 354 992 zł, 

- majątkowe w wysokości 25 203 386 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4641



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 185 430,00 0,00 11 122,00 196 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 719,00 0,00 11 122,00 59 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 393,00 0,00 4 132,00 14 525,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 990,00 6 990,00

750 Administracja publiczna 87 034,00 0,00 1 748,00 88 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 034,00 0,00 1 748,00 88 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 748,00 1 748,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 089 726,00 0,00 102 749,00 4 192 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

462 746,00 0,00 49 913,00 512 659,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 7 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4641



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 436 482,00 0,00 41 913,00 478 395,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 070,00 0,00 8 000,00 23 070,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 083 003,00 0,00 52 836,00 1 135 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 308 459,00 0,00 50 000,00 358 459,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 41 533,00 0,00 2 836,00 44 369,00

852 Pomoc społeczna 515 964,00 0,00 6 000,00 521 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 052,00 0,00 6 000,00 35 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 583,00 0,00 3 000,00 8 583,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 469,00 0,00 3 000,00 26 469,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 599 627,00 0,00 28 050,00 627 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 28 050,00 28 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 950,00 950,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

bieżące razem: 12 644 430,00 0,00 149 669,00 12 794 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4641



majątkowe

600 Transport i łączność 9 175 000,00 -85 507,00 0,00 9 089 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 150 000,00 -85 507,00 0,00 64 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 -85 507,00 0,00 64 493,00

majątkowe razem: 20 260 043,00 -85 507,00 0,00 20 174 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 562 603,00 0,00 0,00 3 562 603,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 079 058,00 0,00 0,00 2 079 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 983 531,00 -85 507,00 149 669,00 35 047 693,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 562 603,00 0,00 0,00 3 562 603,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4641



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 610,00 302 610,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 862 848,00 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 348,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 845 026,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 991,00 7 991,00 7 991,00 0,00 7 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 

przed zmianą 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 7 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4641



2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 991,00 7 991,00 7 991,00 0,00 7 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 887 442,00 259 810,00 259 810,00 82 716,00 177 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 627 632,00 10 627 632,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 594,00 -103 594,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 828 848,00 259 810,00 259 810,00 82 716,00 177 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 569 038,00 10 569 038,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 429 879,00 204 879,00 204 879,00 82 716,00 122 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 225 000,00 10 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 474 879,00 204 879,00 204 879,00 82 716,00 122 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 270 000,00 10 270 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 594,00 -103 594,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 406,00 196 406,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 594,00 -103 594,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 406,00 196 406,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 421 980,00 170 914,00 170 914,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 066,00 5 251 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 964,00 -331 964,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 090 016,00 170 914,00 170 914,00 0,00 170 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919 102,00 4 919 102,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 411 963,00 160 897,00 160 897,00 0,00 160 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 066,00 5 251 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 964,00 -331 964,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 079 999,00 160 897,00 160 897,00 0,00 160 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919 102,00 4 919 102,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 424 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 466,00 2 424 466,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -331 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 964,00 -331 964,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 092 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 502,00 2 092 502,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 088,00 21 088,00 21 088,00 0,00 21 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 088,00 21 088,00 21 088,00 0,00 21 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 10 267,00 10 267,00 10 267,00 0,00 10 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4641



po zmianach 20 267,00 20 267,00 20 267,00 0,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 058 326,00 1 853 326,00 1 781 671,00 1 496 785,00 284 886,00 0,00 71 655,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 326,00 1 863 326,00 1 781 671,00 1 496 785,00 284 886,00 0,00 81 655,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 203 610,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 80 228,00 80 228,00 10 000,00 310,00 9 690,00 0,00 70 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 228,00 90 228,00 10 000,00 310,00 9 690,00 0,00 80 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 70 228,00 70 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 228,00 80 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 022 688,00 222 688,00 138 980,00 84 518,00 54 462,00 0,00 83 708,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 272 688,00 222 688,00 138 980,00 84 518,00 54 462,00 0,00 83 708,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 020 682,00 220 682,00 136 974,00 84 518,00 52 456,00 0,00 83 708,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 270 682,00 220 682,00 136 974,00 84 518,00 52 456,00 0,00 83 708,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 404 900,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 404 900,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 404 900,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 376 641,00 5 376 641,00 5 131 190,00 4 089 236,00 1 041 954,00 50 167,00 195 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 456 641,00 5 456 641,00 5 211 190,00 4 089 236,00 1 121 954,00 50 167,00 195 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 825 091,00 3 825 091,00 3 667 603,00 3 077 286,00 590 317,00 0,00 157 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4641



zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 905 091,00 3 905 091,00 3 747 603,00 3 077 286,00 670 317,00 0,00 157 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 210 320,00 210 320,00 210 320,00 0,00 210 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 320,00 290 320,00 290 320,00 0,00 290 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 075 888,00 1 075 888,00 575 747,00 490 742,00 85 005,00 0,00 500 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 888,00 1 135 888,00 605 747,00 520 742,00 85 005,00 0,00 530 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 203 163,00 203 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 163,00 233 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 203 163,00 203 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 163,00 233 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 145 948,00 145 948,00 145 948,00 127 022,00 18 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 948,00 175 948,00 175 948,00 157 022,00 18 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 96 613,00 96 613,00 96 613,00 96 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 613,00 126 613,00 126 613,00 126 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 610,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 610,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

6470

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 66 316,00 66 316,00 43 656,00 41 875,00 1 781,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 316,00 73 316,00 50 656,00 48 875,00 1 781,00 0,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

przed zmianą 43 656,00 43 656,00 43 656,00 41 875,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4641



alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 656,00 50 656,00 50 656,00 48 875,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 29 245,00 29 245,00 29 245,00 29 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 245,00 36 245,00 36 245,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 816 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 118 978,00 11 080 254,00 9 178 439,00 6 339 333,00 2 839 106,00 566 167,00 930 748,00 0,00 0,00 404 900,00 25 038 724,00 25 038 724,00 5 048 636,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435 558,00 -435 558,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 497 110,00 199 500,00 127 500,00 37 000,00 90 500,00 12 000,00 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 297 610,00 297 610,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 180 530,00 11 279 754,00 9 305 939,00 6 376 333,00 2 929 606,00 578 167,00 970 748,00 0,00 0,00 424 900,00 24 900 776,00 24 900 776,00 5 048 636,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 075 238,00 2 075 238,00 372 373,00 273 583,00 98 790,00 0,00 1 702 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 238,00 2 075 238,00 372 373,00 273 583,00 98 790,00 0,00 1 702 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4641



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2024

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
„Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Modernizacja dróg  na terenie Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu" Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 754 75412 6050/6370 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6050/6370
"Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce"

Gmina Jasionówka 

6 600 60017 6050
Modernizacja drogi – FOGR 

Gmina Jasionówka 

7 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

Gmina Jasionówka

8 700 70005 6050
Budowa hali z zapleczem sanitarno – socjalnym 

Gmina Jasionówka

9 700 70005 6050
Plac zabaw w Milewskich  - "Program odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś"

Gmina Jasionówka

10 750 75023 6057/6050
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 270 000 10 270 000 1 245 000 9 025 000
300 000 300 000 300 000

„Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy 
OSP) ” 3 050 000 3 050 000 1 090 000 1 960 000

3 150 390 3 150 390 323 790 2 826 600

196 406 196 406 131 913 64 493

1 109 000 1 109 000 100 000 1 009 000

600 000 600 000 200 000 400 000

59 712 59 712 30 769 28 943

205 000 205 000 1 390 203 610
23 795 534 23 795 534 4 918 895 15 314 036 3 562 603

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/35/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 7 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4641



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2024 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.publ. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 1 OSP Jasionówka 0

2 Gmina Kłodzko 2 Związek Gmin Wiejskich

3 Domy  i ośrodki kultury 3

4 Biblioteka

Ogółem Ogółem

Związek Powiatowo-Gminny 
Jasionówka 102 632

2 610 2 610

409 000
Ochrona zabytków na terenie Gminy 
Jasionówka 1 300 000

119 000

102 632 528 000 1 300 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/35/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 7 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4641



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/35/24 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 7 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 64 162 zł, zostały zaplanowane 

w paragrafach na które zostały przeznaczone: 

- zwiększono dochody o kwotę 4 132 zł z tytułu wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste, w rozdziale 

dotyczącym gospodarki nieruchomościami, 

- zwiększono dochody o kwotę 6 900 zł z tytułu zwrotu kosztów rozgraniczenia działek, w dziale dotyczącym 

gospodarki nieruchomościami, 

- zwiększono dochody o kwotę 1 748 zł z tytułu zwrotu należnych dochodów za lata ubiegłe, 

- zwiększono dochody o kwotę 41 913 zł z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

- zwiększono dochody o kwotę 50 000 zł z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

- zwiększono dochody o kwotę 8 000 zł z tytułu wpłat podatku od środków transportowych od osób 

prawnych, 

- zwiększono dochody o kwotę 2 836 zł z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej, 

- zwiększono dochody o kwotę 3 000 zł z tytułu zwrotu części kosztów usług opiekuńczych, 

- zwiększono dochody o kwotę 3 000 zł z tytułu zwrotu kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego 

Urzędu Pracy, 

- na podstawie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na pokrywanie kosztów ponoszonych przez gminę przy wdrażaniu programu pn. „Czyste powietrze” 

zwiększono plan dochodów w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, kwota 28 050 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 64 162 zł (wynikające w większości  

ze zmian w zadaniach inwestycyjnych), przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 435 558 zł zostały 

zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone:  

- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym planów zagospodarowania przestrzennego na kwotę 

10 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym izb rolniczych na kwotę 500 zł, 

- zwiększono plan wydatków na diety w rozdziale dotyczącym rady gminy na kwotę 10 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na odsetki od kredytów na kwotę 20 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w rozdziale dotyczącym świadczeń rodzinnych na kwotę 

7 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w rozdziale dotyczącym usług opiekuńczych na kwotę 

30 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale dotyczącym szkoły na kwotę 

80 000 zł, 

- zwiększono plan wydatków na opłacenie pobytu podopiecznych w DPS w rozdziale dotyczącym zasiłków 

na kwotę 30 000 zł. 

3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

- zwiększono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Budowa, przebudowa 

i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy OSP)” o kwotę 250 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4641



- zmniejszono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Hala sportowa – Program 

Olimpia 2023” (realizacja w 2025 r.) o kwotę 333 790 zł, 

- uaktualniono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi – FOGR” 

zmniejszenie o kwotę 18 087 zł, 

- zwiększono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Program odnowy wsi 

województwa podlaskiego - Kreatywna wieś” o kwotę 1 826 zł, 

- zwiększono wysokość wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. „Modernizacja dróg na terenie 

Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu” o kwotę 45 000 zł.  

4. Zmiany w planie dotacji  

- zwiększono dotację dla Biblioteki o kwotę 12 000 zł, 

- zaplanowano dotację celową w kwocie 2 610 zł dla Związku Gmin Wiejskich jako pomoc finansową dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian z terenów Polski 

dotkniętych stanem klęski żywiołowej, 

- zaplanowano dotację celową w kwocie 2 610 zł dla Gminy Kłodzko jako pomoc finansową dla jednostek 

sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian z terenów Polski dotkniętych 

stanem klęski żywiołowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4641


	Sheet1

		2024-10-18T12:48:01+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




